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vision af Loven af 1-. April 1887 jfr. Lov 14. April 1893 Ùd- 
arbejdet Udkast. 홢 Forslaget gaar ud paa, at der af Stats- 
kassen skal ydes et aarligt Tilslcucl*) til følgende Foranstalt- 
ninger til Fremme af Husdyravl og Husdyrbrug. 

A. Præmiering ved Skuer. 
1. Landboforeningernes Dyrskuer. Tilskudet er her sat 

lig med det Beløb, som Foreningerne selv anvende til Præ- 
miering af Avlsdyr (altsaa uden at der, som det hidtil har 
været Tilfældet, sættes noget Maksimum for Tilskudet) **), dog 
saaledes, at ingen Forening, der ikke har bestaaet et Aar og 
ikke tæller mindst 150 bidragydende Medlemmer med aarligt 
Bidrag af mindst 300 Kr., kan erholde Tilskudet (hvor sær- 
lige geografiske Forhold gøre det ønskeligt, kan Landbrugs- 
ministeren dog fravige dette), og at Tilskudet til en Forening 
ikke i Kroner maa overstige det firedobbelte af Tallet af 
Foreningens bidragydende Medlemmer. Udover dette Stats- 
tilskud skal der kunne gives et yderligere Tilskud af 10 pCt. 
af det nævnte Beløb til Naboforeninger, som afholde det aar- 
lige Skue i Forening. 

2. ~Fæ Uesslcuer: 
.a) Fællesforeningernes (Provindslandboforeningernes) Dyrskuer. 

Tilskudet er sat til det dobbelte af, hvad vedkommende 
Fællesforening selv udreder til Præmiering ved disse Skuer. 

b) Fjerkræ- og Biavlskuer, der omfatte hele Landet eller 

huus-Schack til Giesegaard. (Formand), Godsejer Ahlmann 
til Langholt, Forstander for Agerbrugsskolen paa Næs- 
gaard la Cour, Oberstlieutenant M. M. C. Nielsen, Born- 
holm, Etatsraad Valentiner til Gjeddesdal, Godsejer Lang- 
kilde til Bramstrup, Forpagter Bokelmann af Nørregaard, 

. Hofjægermester Lech til Engelsholm, Folketingsmand, - 
Overretssagfører Høegh- Guldberg, Aarhus, Folketingsmand, 
Gaardejer Blem, Bornholm, og Assistent i Landbrugsmini- 

I steriet IC Valløe (tillige Sekretær). 
v) For Fmansaaret 1900-1901 har det samlede Tilskud i 

Henhold til Lovene af 1887 og 1893 med senere Forhøjelser 
paa Finansloven udgjort 420,000 Kr., hvortil kommer Til- 
skud efter forskellige særskilte Poster paa Finansloven, 
bl. a. 100,000 Kr. til Avlscentrer 홢 ialt Tilskud til herhen- 
hørende Øjemed af 572,050 Kr. 홢 Kommissionen opgiver 
det samlede Tilskud efter Kommissionens Forslag til 818,500 

. 1(1'. Efter Regeringsforslaget bliver Tilskudet c. 115,000 
Kr. mindre. . 

'**) Ligeledes med Hensyn til Tilskudene til Fjerkræ- og Bi- 
avlskuer, til Foreningskonsulenter og til Heste-, Kvæg- 
og Svineavlsforeninger. 


